

⊠ عوارض عمل بینی بدون تامپون بسیار کمتر از جراحی با استفاده از تامپون است. عمل بینی برای بهبود ظاهر بینی، برطرف شدن نواقص جزئی یا برطرف کردن مشکلات تنفسی است. سابقاً جراحان پس از اتمام جراحی برای جلوگیری از خونریزی در هر سوراخ بینی، یک تامپون قرار می‌دادند. در آوردن این تامپون‌ها گاهی اوقات با درد و خونریزی همراه بود.

علاوه بر این به دلیل رعایت نکردن مسائل بهداشتی داخل بینی، عفونت داخل بینی عفونت ایجاد شده و باعث انتقال آن به سایر اعضای بدن می‌شد. اما با پیشرفت علم بسیاری از متخصصان جراحی زیبایی، بینی از تامپون استفاده نمی‌کنند. این کار باعث راحت‌تر سپری شدن دوران نقاهت می‌شود و استرس بیماران را کم می‌کند. استفاده از تامپون در مواردی که انحنای بینی مشکل‌ساز نباشد امکان‌پذیر است و می‌توان به جای آن از اسپلینت بینی استفاده کرد. این وسیله وسیله باعث می‌شود که شما راحت‌تر نفس بکشید و هنگام آن هیچ دردی را احساس نکنید. اما در ادامه به برخی از عوارض عمل بینی بدون تامپون اشاره خواهیم کرد.

● عوارض عمل بینی بدون تامپون چیست؟

عوارض عمل بینی بدون تامپون قطعاً از روشی که در آن از تامپون استفاده می‌شود بسیار کمتر است. در حال حاضر پزشکان برای جلوگیری از خونریزی بینی به دلیل چسبندگی پانسمان‌ها به دیواره بینی و جلوگیری از انتقال عفونت از این فیتیل‌ها استفاده نمی‌کنند.

قبلاً که از تامپون استفاده می‌شد، تا چند روز یا چند هفته پس از عمل بینی این پانسمان‌ها در داخل بینی وجود داشتند. اما عدم استفاده از تامپون، باعث راحت‌تر سپری شدن دوره نقاهت می‌شود و استرس بیماران را کم می‌کند. در عین حال ممکن است عدم استفاده از پانسمان برای برخی از افراد یک سری عوارض خاص داشته باشد. در مجموع عوارض عمل بینی بدون تامپون شامل موارد زیر است:

1- خشک شدن خونریزی‌ها به دلیل برش پوست و جذب نشدن در داخل حفره‌های بینی

2- عدم جلوگیری از خونریزی شدید بینی و باقی ماندن خونابه در اطراف تیغه بینی و بخیه‌ها که گاهی باعث پف کردن چشم‌ها نیز می‌شود.

3- ایجاد هماتوم در داخل بینی پس از گذشت چند روز از جراحی

بیشتر بخوانید: مزایا و معایب عمل بینی بدون تامپون

در کل عوارض عمل جراحی بدون تامپون زیاد نیست. فقط برخی از افراد ممکن است دچار عوارض نادری که به آنها اشاره کردیم شوند. در این صورت نیز پزشک متخصص با ارائه یکسری مراقبت‌های درمانی، برای رفع این عوارض اقدام می‌کند و جای هیچگونه نگرانی نیست.

[caption id="attachment_6031" align="aligncenter" width="600"]

عوارض عمل بینی بدون تامپون چیست؟[/caption]

● چه زمانی عمل بینی بدون تامپون خطر آفرین است؟

همانطور که اشاره کردیم عوارض عمل بینی بدون تامپون بسیار انگشت شمار است و در مجموع هیچ نوع خطر و مشکل حادی برای افراد وجود نمی‌آورد. اما چنانچه جراحی‌های سنگین انجام شود و انحنای بینی فرد زیاد باشد، به دلیل خونریزی زیاد این نوع عمل توصیه نمی‌شود. در چنین شرایطی، استندها و اسپلینت‌های بینی قادر به جلوگیری از خونریزی حاصل از برش‌های عمیق پس از جراحی نیستند.

اگر به جای تامپون یا پانسمان از این ماده سیلیکونی استفاده شود، به دلیل جمع شدن خون‌های خشک شده در بینی، فرد دچار هماتوم می‌شود و به مرور زمان داخل بینی عفونت می‌کند. بنابراین اگر می‌خواهید از خطرات و عوارض عمل بینی بدون تامپون جلوگیری کنید، قبل از عمل عمل با جراح زیبایی مشورت کنید تا بهترین راهکار را به شما ارائه کند.

[caption id="attachment_6030" align="aligncenter" width="600"]

چه

زمانی عمل بینی بدون تامپون خطر آفرین است؟[/caption]

● کدام روش جراحی بینی بهتر است؟

بسیاری از افراد به خطرات و عوارض عمل بینی بدون تامپون، این سؤال را دارند که روش جراحی با تامپون بهتر است یا روش بدون تامپون؟ و اینکه در کدام روش فرد دوران نقاهت کمتری سپری می‌کند؟ برای جلوگیری از خونریزی پزشکان بسیاری معتقدند که پس از جراحی باید از پانسمان استفاده کرد. این کار باعث جذب خونابه بخیه‌ها و جلوگیری از ایجاد هماتوم و ترمیم استخوان می‌شود. از سوی دیگر عمل بینی بدون تامپون خیال فرد را از درد ناشی از هنگام درآوردن تامپون ها راحت‌تر می‌کند و دوران نقاهت بسیار راحت‌تر طی می‌شود.

عدم استفاده از تامپون می‌تواند میزان عفونت بینی را به دلیل چسبیدگی آن به جداره‌های داخل بینی به حداقل برساند. در عمل بینی که از برش‌های کمتری استفاده می‌شود، نیازی به تامپون و پانسمان نیست.

● اهمیت تخصص پزشک در انتخاب روش جراحی

در هر صورت اگر جراح متخصص کار بلد و ماهر باشد، هنگام جداسازی تامپون چند روز بعد از عمل به گونه‌ای برای جدا کردن آن اقدام می‌کند که شما هیچ دردی را احساس نکنید. چراکه برخی از پزشکان از تامپون کوچک استفاده می‌کنند و آن را سریع‌تر برمی‌دارند تا از بروز هرگونه آسیب و عفونت جلوگیری شود.

بیشتر بخوانید: عمل بینی بدون تامپون همه چیز در مورد آن

برای انتخاب بهترین روش جراحی و دریافت مشاوره در ارتباط با عوارض عمل بینی تامپون می‌توانید با مطب دکتر کرامت الله ترابی به عنوان بهترین جراح زیبایی بینی در تهران تماس بگیرید. کادر مجرب دکتر ترابی با توجه به شرایط بیمار آن

بهترین روش را برای عمل بینی انتخاب می‌کنند تا از هرگونه آسیب پس از جراحی جلوگیری شود. برای کسب اطلاعات کافی را در ارتباط با این نوع عمل جراحی می‌توانید با شماره زیر در ارتباط باشید و مشاوره‌های لازم را دریافت کنید.

خلاصه مطالب

عوارض عمل بینی بدون تامپون نسبت به روش جراحی که در آن از پانسمان استفاده می‌شود، بسیار کمتر است. این روش باعث تنفس راحت‌تر افراد، کاهش تورم و کبودی، جلوگیری از تشدید خونریزی و چسبندگی پانسمان به دیواره‌های بینی می‌شود. اما این روش عوارض بسیار نادری دارد. در برخی از موارد فرد دچار عوارضی مانند هماتوم، خشک شدن خونریزی ناشی از برش پوست، عدم جلوگیری از خونریزی زیاد بینی و ماندن خونابه در اطراف تیغه‌های بینی و بخیه‌ها می‌شود.

از این رو پیشنهاد می‌کنیم قبل از شروع جراحی حتماً با پزشک متخصص مشورت کنید تا راه حل مناسب را در ارتباط با روش جراحی در اختیار شما قرار دهد. به این منظور می‌توانید با مطب دکتر **گرامت الله ترابی** به عنوان بهترین جراح زیبایی

بینی در تهران تماس بگیرید و اطلاعات لازم را در این زمینه کسب کنید. کادر پزشکی مجرب شما را در انتخاب بهترین روش جراحی یاری خواهند کرد.

برای دانلود pdf مقاله کلیک کنید.